Nekustamo īpašumu, kā arī ar izsoles noteikumiem, tā pielikumiem, tie ir saprotami un skaidri. 

III. Izsoles veids, maksājumi un samaksas kārtība 

5. Izsoles veids – elektroniska izsole ar augšupejošu soli. 

6. Maksāšanas līdzekļi – 100 % euro. 

7. Izsoles sākuma cena (nosacītā cena) 6 700,00 euro (seši tūkstoši septiņi simti euro). 

8. Izsoles solis 25,00 euro (divdesmit pieci euro). 

9. Izsoles dalības maksa 20,00 euro (divdesmit euro) jāiemaksā atbilstoši elektronisko 

izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv norādītajiem nosacījumiem. 

10. Izsoles nodrošinājums – 670,00 euro (seši simti septiņdesmit euro) (10 % apmērā no